[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 04 сентября 2020 года
	№ 1110

Об определении приоритетных для развития сельских территорий и сельских агломераций муниципального образования «Онежский муниципальный район»
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 31.05.2019 № 696 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» (ред. от 10.07.2020) и в целях обеспечения софинансирования мероприятий муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Онежского муниципального района на 2020-2025 годы», утвержденной  постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 25 ноября 2019 года № 1498,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить приоритетные для развития сельские территории Онежского муниципального района в составе муниципальных образований «Золотухское», «Малошуйское», «Кодинское», «Нименьгское», «Покровское», «Порожское», «Чекуевское».
2. Определить муниципальное образование «Онежское» приоритетной для развития сельской агломерацией.
3. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования «Онежский муниципальный район».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, председателя КУМИ Макарова М.А.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                                        И.И. Гришин

02200904011100
02200904011100